adjudicou a licitação supracitada nas seguintes condições: 
Empresas Homologadas e Adjudicadas: PEREIRA & NUCCI LTDA - ME, com sede na Rua 13 de 
Maio, nº 2.068, centro, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF nº 
26.841.981/0001-93, para o objeto, perfazendo o valor total de R$ 310.662,80 (trezentos e dez mil 
e seiscentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 02 de setembro de 2021. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro